228/000

Artikelpass fir 720533

02.03.2026,13:03:13 Seite

1

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

Kihlpflichtig

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 15.02.2026.

Feine Pilzmischung

Tiefgefroren

Deutschland

MELZER

4009042024780
2478

240 mm
200 mm
270 mm

5 kg
5 kg
5 kg
MELZER Tiefkiihlkost GmbH

Zutaten:

100 g (zubereitet)

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.

Ja

-18
540
180

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Austernpilze,

106 kJ

25 kcal

0,22
0,04
1,73
0,77
3,12
0,02

° C

9

Q Qe Q v Q

Krduterseitlinge, Stockschwdmmchen

Keine Angabe



