

Produktdaten

Artikelbezeichnung	:	Feine Pilzmischung
Verkehrsbezeichnung	:	Tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel	:	
Herkunftsangabe	:	Deutschland
Hersteller	:	
Hersteller-Adresse	:	
Markenname	:	MELZER
GTIN	:	4009042024780
LAN	:	2478
Höhe	:	240 mm
Breite	:	200 mm
Tiefe	:	270 mm
Nettogewicht	:	5 kg
Bruttogewicht	:	5 kg
Füllmenge	:	5 kg
Datenverantwortlicher	:	MELZER Tiefkühlkost GmbH

Zutaten

Zutaten: Austernpilze, Egerlinge, Kräuterseitlinge, Stockschwämchen

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

Nährwerte

Bezug	:	100 g (zubereitet)
Energie [kJ]	:	ca. 106 kJ
Energie [kcal]	:	ca. 25 kcal
Fett	:	ca. 0,22 g
davon gesättigte Fettsäuren	:	ca. 0,04 g
Kohlenhydrate	:	ca. 1,73 g
davon Zucker	:	ca. 0,77 g
Eiweiß	:	ca. 3,12 g
Salz	:	ca. 0,02 g

Handhabung

Kühlpflichtig : Ja
max. Lagertemperatur : -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion: 540
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 08.01.2026.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.